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socar dalğıc xidməti
Böyük mühəndis elektronçu/Rov pilot
ROV Pilot / Pilot Technician kimi 16 illik offshore iş təcrübəsinə malikəm. Əsas vəzifələrim: -
ROV sisteminin suya buraxılması və sudan çıxarılması əməliyyatlarının təhlükəsiz icrası. -
ROV-un sualtı inspeksiya, tikinti, quraşdırma və texniki dəstək əməliyyatlarında idarə
olunması. - Suya enmədən əvvəl və sonra sistemin yoxlanılması. - ROV-un mexaniki, hidravlik,
elektrik və elektron sistemlərinin texniki xidməti və nasazlıqların aradan qaldırılması. - Planlı
texniki xidmət işlərinin

Təhsil

2008 Ali təhsil
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Radiotexnika və rabitə / Radioelektron sistemlər
16 illik offshore təcrübəsinə malik ROV Pilot / Pilot Technicianəm. ROV sistemlərinin idarə
olunması, texniki xidməti, nasazlıqların diaqnostikası və aradan qaldırılması sahəsində geniş
təcrübəyə sahibəm. Təhlükəsizlik qaydalarına və şirkət prosedurlarına ciddi riayət edir,
komanda ilə səmərəli əməkdaşlıq edərək tapşırıqları məsuliyyətlə yerinə yetirirəm. Növbəli iş
rejimində və ezamiyyətlərdə çalışmağa hazıram. Yeni texnologiyaları öyrənməyə açığam,
məsuliyyətli, intizamlı və nəticəyönümlü ə

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2011 Saab Seaeye Cougar XT Digital ROV Systems
Saab Seaeye Cougar XT Digital Work-Class ROV sisteminin idarə olunması, texniki xidməti,
planlı texniki baxışı, nasazlıqların diaqnostikası və aradan qaldırılması üzrə peşəkar təlim
keçmişəm. Təlim ROV-un təhlükəsiz istismarı, sistem komponentləri və əməliyyat
prosedurlarını əhatə etmişdir.

2026 Further Offshore Emergency Training (FOET) with CA-EBS (OPITO)
OPITO tərəfindən təsdiqlənmiş Further Offshore Emergency Training (FOET) with CA-EBS
kursunu uğurla bitirmişəm. Təlim offshore təhlükəsizlik prosedurları, fövqəladə hallarda
davranış qaydaları, dənizdə sağqalma, yanğınla mübarizə, ilkin tibbi yardım və CA-EBS
sistemindən təhlükəsiz istifadə üzrə bilik və bacarıqları əhatə edir.



2029 IMO Recommendation on Training of Personnel on Mobile Offshore Units
(MOUs)
IMO-nun Üzən Dəniz Qazma Qurğularında (Mobile Offshore Units) çalışan heyətin hazırlığı üzrə
tövsiyələrinə uyğun təlimi uğurla başa vurmuşam. Offshore platformalarında təhlükəsiz iş,
fövqəladə hallara hazırlıq və dənizdə fəaliyyət qaydaları üzrə biliklərə yiyələnmişəm.

2023 Oguk medical certificate
OGUK tibbi müayinəsini uğurla keçmişəm və offshore və uzaq ərazilərdə işləmək üçün tibbi
cəhətdən yararlı (FIT) hesab olunmuşam.

2016 Mühəndis elektronçu (Electronics Engineer)
SOCAR Təlim, Tədris və Sertifikatlaşdırma İdarəsinin Kadr Hazırlığının Təşkili Mərkəzində
"Mühəndis elektronçu" ixtisas artırma kursunu uğurla bitirmişəm. Elektron sistemlər,
avadanlıqların istismarı, diaqnostikası və texniki xidməti üzrə peşəkar biliklər əldə etmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Rus — C1 — Yaxşı
İngilis — B1 — Orta
Türk — A2 — Elementar
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